
EWU-Turnier: AQ C Negernbötel 

Ergebnisliste: JUPF BA Jungpferde Basis Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Sponsoren 1.  Richter 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 67 Doert, Nina HH/SH 6719 Ima Chocolate Chip 90008 6 7,1 
 2 87 Wurzel, Birgit HH/SH 15593 WB Mr Magic 21778 5 6,6 
 3 68 Doert, Taina HH/SH 4167 Undeniably Deluxe 21872 4 6,3 
 4 74 Danisch, Kirstin HH/SH 7201 OC Chex Silky Bar 23795 3 6,25 
 5 39 Jaacks, Heike HH/SH 11617 TS I Need a Scotch 23558 2 5,8 
 6 26 Schober, Mona Carolin NS/H 15794 CL Song for Shasta 23440 1 5,65 
 6 69 Kaden, Sandra HH/SH 11133 Joey Star Cody 19909 1 5,65 

Ergebnisliste: JUPF RN Jungpferde Reining Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
 Sponsoren Richter 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 39 Jaacks, Heike HH/SH 11617 TS I Need a Scotch 23558 4 6,05 

Ergebnisliste: JUPF TH Jungpferde Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren Richter 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 68 Doert, Taina HH/SH 4167 Undeniably Deluxe 21872 5 6,85 
 2 67 Doert, Nina HH/SH 6719 Ima Chocolate Chip 90008 4 6,65 
 3 129 Wenck, Detlef HH/SH 1530 Cherokee Tuff Boy OW 90018 3 6,15 
 4 92 Brennecke, Melanie ME/VP 3456 Pretty Magnum Girl 23577 2 5,8 
 5 69 Kaden, Sandra HH/SH 11133 Joey Star Cody 19909 1 5,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun RN Junior Reining Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren Richter 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 24 Aschitsch,  NS/H 21044 Okies Cody Jac 22115 5 65,5 
 2 39 Jaacks, Heike HH/SH 11617 TS I Need a Scotch 23558 4 57,5 
 3 30 Domenus, Nicole HH/SH 15608 GB Miss Turbo Taris 21610 3 52 
 4 139 Schult, Melanie ME/VP 15777 Mr. Karlos-San-Diego 23065 2 48 

Ergebnisliste: LK 1/2 A jun TH Junior Trail Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
 Sponsoren Richter 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 66 Doert, Nina HH/SH 6719 Undeniably Deluxe 21872 4 68 
 2 129 Wenck, Detlef HH/SH 1530 Cherokee Tuff Boy OW 90018 3 63 
 3 63 Singelmann, Svenja HH/SH 15228 For What A Feeling 21782 2 43,5 
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Ergebnisliste: LK 1/2 A sen  Senior Trail Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Sponsoren Richter 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 132 Klempien, Gabriele HH/SH 16364 Wilko 16060 6 72 
 2 121 Teegen, Susanne HH/SH 16467 Lukas 13187 5 71 
 3 95 Groth, Mirja HH/SH 12546 Jeany's Pretty Girl 9729 4 69,5 
 4 31 Schnack, Sabine HH/SH 18121 Arielle 18847 3 69 
 5 138 Jaworofski, Silke HH/SH 16048 Scheijtan 14704 2 68,5 
 6 55 Gutschmidt, Claudia HH/SH 14938 Bea Silver King 9939 1 66 

Ergebnisliste: LK 1/2 B RN Reining Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
 Sponsoren Richter 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 78 Schlick, Julia HH/SH 18982 Lads Bee Cody 15335 4 68 
 2 89 Jeske, Mia Maria HH/SH 23117 Svannah Wind 21881 3 63,5 
 3 113 Frauendorf, Céline  HH/SH 17015 Lucky Luke In The Sunshine 16798 2 59,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren Richter 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 113 Frauendorf, Céline  HH/SH 17015 Lucky Luke In The Sunshine 16798 5 
 2 88 Jeske, Mia Maria HH/SH 23117 Miss Delight 18271 4 
 3 89 Jeske, Mia Maria HH/SH 23117 Svannah Wind 21881 3 
 4 49 Petitjean, Vivien HH/SH 20524 Classic Easter 22224 2 
 5 14 Müller, Janina B/BRA 21641 Dolphin  Chex 11434 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren Richter 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 78 Schlick, Julia HH/SH 18982 Lads Bee Cody 15335 5 
 2 14 Müller, Janina B/BRA 21641 Dolphin  Chex 11434 4 
 3 46 Bartusch,  HH/SH 22164 Tom B Cody 11229 3 
 4 76 Fricke, Christin HH/SH 20009 Kessy 20163 2 
 5 49 Petitjean, Vivien HH/SH 20524 Classic Easter 22224 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren Richter 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 76 Fricke, Christin HH/SH 20009 Kessy 20163 5 
 2 49 Petitjean, Vivien HH/SH 20524 Classic Easter 22224 4 
 3 78 Schlick, Julia HH/SH 18982 Lads Bee Cody 15335 3 
 4 46 Bartusch,  HH/SH 22164 Tom B Cody 11229 2 
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 5 14 Müller, Janina B/BRA 21641 Dolphin  Chex 11434 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren Richter 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 78 Schlick, Julia HH/SH 18982 Lads Bee Cody 15335 5 49 
 2 49 Petitjean, Vivien HH/SH 20524 Classic Easter 22224 4 46 
 3 113 Frauendorf, Céline  HH/SH 17015 Lucky Luke In The Sunshine 16798 3 44,5 
 4 46 Bartusch,  HH/SH 22164 Tom B Cody 11229 2 41 
 5 36 Hahn, Maike HH/SH 16829 Skip Roseanne 90003 1 39 

Ergebnisliste: LK 1A jun WPL Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
 Sponsoren Richter 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 68 Doert, Taina HH/SH 4167 Undeniably Deluxe 21872 4 
 2 67 Doert, Nina HH/SH 6719 Ima Chocolate Chip 90008 3 
 3 30 Domenus, Nicole HH/SH 15608 GB Miss Turbo Taris 21610 2 
 4 54 Gutschmidt, Claudia HH/SH 14938 Jess del Rio 23697 1 

Ergebnisliste: LK 1A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren Richter 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 62 Groth, Amrei HH/SH 11943 MS Joe's Tiger Sam 16067 5 64,5 
 2 55 Gutschmidt, Claudia HH/SH 14938 Bea Silver King 9939 4 59,5 
 3 148 Schott, Ariane HH/SH 7566 Just For Fun 18047 3 50 

Ergebnisliste: LK 1A sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren Richter 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 121 Teegen, Susanne HH/SH 16467 Lukas 13187 5 67,5 
 2 138 Jaworofski, Silke HH/SH 16048 Scheijtan 14704 4 63 
 3 62 Groth, Amrei HH/SH 11943 MS Joe's Tiger Sam 16067 3 62 
 3 72 Frieböse, Birgit HH/SH 13453 Daddy Slaters Girl 15349 3 62 
 5 55 Gutschmidt, Claudia HH/SH 14938 Bea Silver King 9939 1 61 

Ergebnisliste: LK 1A sen  Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren Richter 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 28 Lemaire, Annett HH/SH 10696 Wee Lenas April Joke 19430 5 
 2 55 Gutschmidt, Claudia HH/SH 14938 Bea Silver King 9939 4 
 3 36 Hahn, Maike HH/SH 16829 Skip Roseanne 90003 3 
 4 62 Groth, Amrei HH/SH 11943 MS Joe's Tiger Sam 16067 2 
 5 111 Hübner, Isabel HH/SH 17043 Warlees Little Hogan 22051 1 
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Ergebnisliste: LK 1A sen WR Senior Western Riding Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
 Sponsoren Richter 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 72 Frieböse, Birgit HH/SH 13453 Daddy Slaters Girl 15349 4 54 

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren Richter 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 36 Hahn, Maike HH/SH 16829 Skip Roseanne 90003 5 
 2 62 Groth, Amrei HH/SH 11943 MS Joe's Tiger Sam 16067 4 
 3 148 Schott, Ariane HH/SH 7566 Just For Fun 18047 3 
 4 55 Gutschmidt, Claudia HH/SH 14938 Bea Silver King 9939 2 
 5 121 Teegen, Susanne HH/SH 16467 Lukas 13187 1 

Ergebnisliste: LK 2A jun WPL Junior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren Richter 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 129 Wenck, Detlef HH/SH 1530 Cherokee Tuff Boy OW 90018 5 
 2 74 Danisch, Kirstin HH/SH 7201 OC Chex Silky Bar 23795 4 
 3 143 Pfeiffer, Miriam HH/SH 15357 Arnabi's Play Boy 23505 3 
 4 39 Jaacks, Heike HH/SH 11617 TS I Need a Scotch 23558 2 
 5 139 Schult, Melanie ME/VP 15777 Mr. Karlos-San-Diego 23065 1 

Ergebnisliste: LK 2A sen RN Senior Reining Anzahl Nennungen: 3 
 Anz. Platzierungen: 
 Sponsoren Richter 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 2 136 Haupthoff,  HH/SH 13757 Malusu 9857 56,5 
 3 135 Haupthoff,  HH/SH 13757 Clessy 19965 53 

Ergebnisliste: LK 2A sen  Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren Richter 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 125 Maack, Sandra HH/SH 9662 Rafiq Ibn Orashan 18095 5 55,5 
 2 136 Haupthoff,  HH/SH 13757 Malusu 9857 4 46,5 
 3 82 Heitmann, Andrea HH/SH 11771 Santus 8892 3 28 

Ergebnisliste: LK 2A sen  Senior Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren Richter 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
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 1 125 Maack, Sandra HH/SH 9662 Rafiq Ibn Orashan 18095 5 
 2 77 Stiller-Jung, Rainer HH/SH 1157 Jacky Star King 16035 4 
 3 82 Heitmann, Andrea HH/SH 11771 Santus 8892 3 
 4 135 Haupthoff,  HH/SH 13757 Clessy 19965 2 
 5 141 Schult, Melanie ME/VP 15777 Schimanski 22108 1 

Ergebnisliste: LK 2A sen WR Senior Western Riding Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
 Sponsoren Richter 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 82 Heitmann, Andrea HH/SH 11771 Santus 8892 4 56,5 

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren Richter 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 31 Schnack, Sabine HH/SH 18121 Arielle 18847 5 
 2 125 Maack, Sandra HH/SH 9662 Rafiq Ibn Orashan 18095 4 
 3 82 Heitmann, Andrea HH/SH 11771 Santus 8892 3 
 4 136 Haupthoff,  HH/SH 13757 Malusu 9857 2 

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren Richter 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 93 Güttler, Lisa HH/SH 22128 Mikesch 22058 5 
 2 92 Brennecke, Melanie ME/VP 3456 Pretty Magnum Girl 23577 4 
 2 133 Haupthoff, Julia HH/SH 20028 Clessy 19965 4 
 4 34 Kühl-Bohnee, Britta HH/SH 16465 Blue Bird Hancock 18941 2 
 5 116 Lampe-Roepstorff,  HH/SH 16039 Sir Arnie 22047 1 

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
 Sponsoren Richter 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 127 Tiedemann, Janine NS/H 21340 Sultan 21160 4 58 

Ergebnisliste: LK 3/4 B RN Reining Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Sponsoren Richter 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 90 Jeske, Lina HH/SH 23118 Svannah Wind 21881 6 66 
 2 25 Aschitsch,  NS/H 22179 Okies Cody Jac 22115 5 64,5 
 2 52 Themer,  HH/SH 22044 Loubega 23565 5 64,5 
 4 13 Nebel, Lars HH/SH 22678 Woltan 23669 3 64 
 5 33 Rohwedder, Wencke HH/SH 21813 No one else 22831 2 62 
 6 102 Hartmann, Laura 90006 Dolly 90014 1 61,5 
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Ergebnisliste: LK 3/4 B TH Trail Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren Richter 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 33 Rohwedder, Wencke HH/SH 21813 No one else 22831 5 66 
 2 90 Jeske, Lina HH/SH 23118 Svannah Wind 21881 4 65,5 
 3 13 Nebel, Lars HH/SH 22678 Woltan 23669 3 63,5 
 4 93 Güttler, Lisa HH/SH 22128 Mikesch 22058 2 61,5 
 5 10 Ahrens, Alina HH/SH 22679 Rapunzel 23689 1 61 

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren 1.  Gutschein über 5 Euro von Rider's  Richter 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 65 Gätjens, Frauke HH/SH 20956 MDB Snapper Jenny 21945 5 65,5 
 2 53 Jessen, Doris HH/SH 22402 Yellows Peppy Sue 21725 4 64,5 
 3 104 Kühl, Annkathrin HH/SH 14205 Groove One 20948 3 63,5 
 4 127 Tiedemann, Janine NS/H 21340 Sultan 21160 2 63 
 5 21 Krahn, Birgit HH/SH 17366 Kasar 18034 1 60,5 

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 
 Sponsoren Richter 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 53 Jessen, Doris HH/SH 22402 Yellows Peppy Sue 21725 7 66 
 2 7 Engelke, Magdalena HH/SH 19062 Abay 18962 6 65,5 
 2 18 Larßon, Kirsten NS/H 18943 Playboys Dry Oak PW 20748 6 65,5 
 4 104 Kühl, Annkathrin HH/SH 14205 Groove One 20948 4 64,5 
 4 127 Tiedemann, Janine NS/H 21340 Sultan 21160 4 64,5 
 6 1 Langenbeck, Katrin HH/SH 18891 Doc Patchex Son 19001 2 64 
 7 116 Lampe-Roepstorff,  HH/SH 16039 Sir Arnie 22047 1 63 

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Sponsoren 1.  Gutschein 20 € von Western Enterprise Richter 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 7 Engelke, Magdalena HH/SH 19062 Abay 18962 6 
 2 116 Lampe-Roepstorff,  HH/SH 16039 Sir Arnie 22047 5 
 3 34 Kühl-Bohnee, Britta HH/SH 16465 Blue Bird Hancock 18941 4 
 4 26 Schober, Mona Carolin NS/H 15794 CL Song for Shasta 23440 3 
 5 126 Kranz, Vivian HH/SH 17849 Silent Blue Bird 18525 2 
 6 103 Schröder, Janine HH/SH 5927 Nita Slippery 22428 1 

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Sponsoren 1.  Gutschein 20 € von Western Enterprise Richter 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
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 1 53 Jessen, Doris HH/SH 22402 Yellows Peppy Sue 21725 6 
 2 7 Engelke, Magdalena HH/SH 19062 Abay 18962 5 
 3 116 Lampe-Roepstorff,  HH/SH 16039 Sir Arnie 22047 4 
 4 103 Schröder, Janine HH/SH 5927 Nita Slippery 22428 3 
 5 34 Kühl-Bohnee, Britta HH/SH 16465 Blue Bird Hancock 18941 2 
 6 20 Braasch, Esther HH/SH 7576 Hopi vom Quellenhof 23613 1 

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren 1.  Gutschein 20 € von Western Enterprise Richter 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 33 Rohwedder, Wencke HH/SH 21813 No one else 22831 5 
 2 93 Güttler, Lisa HH/SH 22128 Mikesch 22058 4 
 3 144 Schütt, Maike HH/SH 23109 Adlon Hazzard 22837 3 
 4 25 Aschitsch,  NS/H 22179 Okies Cody Jac 22115 2 
 5 13 Nebel, Lars HH/SH 22678 Woltan 23669 1 

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren Richter 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 144 Schütt, Maike HH/SH 23109 Adlon Hazzard 22837 5 
 2 90 Jeske, Lina HH/SH 23118 Svannah Wind 21881 4 
 3 10 Ahrens, Alina HH/SH 22679 Rapunzel 23689 3 
 4 13 Nebel, Lars HH/SH 22678 Woltan 23669 2 
 5 33 Rohwedder, Wencke HH/SH 21813 No one else 22831 1 

Ergebnisliste: LK 4/5 A SSH Showmanship at Haltern Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
 Sponsoren Richter 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 110 Oelkers, Nina HH/SH 23113 Golden Nightstar 22869 4 

Ergebnisliste: LK 4/5 A TH Trail Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 
 Sponsoren Richter 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 97 Günther, Sandra HH/SH 21949 CH Sierras Masie 16141 7 66,5 
 2 122 Köhler, Annika HH/SH 20520 Kira 19917 6 66 
 3 8 Grabowski-Karbe,  HH/SH 24092 Tomte 23947 5 65 
 4 59 Hug, Johannes HH/SH 9306 Little Joe 90006 4 64,5 
 5 80 Claußen, Dörte HH/SH 20013 Porone 19441 3 64 
 6 70 Günther, Sandra HH/SH 21949 Alois 19640 2 60,5 
 7 27 Sieger, Claudia HH/SH 23543 Zauberin Sira 22031 1 55 
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Ergebnisliste: LK 4/5 A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 21 
 Anz. Platzierungen: 7 
 Sponsoren Richter 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 97 Günther, Sandra HH/SH 21949 CH Sierras Masie 16141 7 
 2 109 Behrendt, Svenja HH/SH 23138 Dry Centerd 16903 6 
 3 80 Claußen, Dörte HH/SH 20013 Porone 19441 5 
 4 96 Wallich, Lutz HH/SH 23131 Jeany's Pretty Girl 9729 4 
 5 122 Köhler, Annika HH/SH 20520 Kira 19917 3 
 6 110 Oelkers, Nina HH/SH 23113 Golden Nightstar 22869 2 
 7 37 Hahn, Wiebke HH/SH 21109 Skip Roseanne 90003 1 

Ergebnisliste: LK 4/5 A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 
 Sponsoren 1.  Gutschein 20 € von Western Enterprise Richter 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 97 Günther, Sandra HH/SH 21949 CH Sierras Masie 16141 7 
 2 4 Ramm, Iris HH/SH 23267 Cocky Rio Leo Star 90021 6 
 3 106 Möller, Miriam HH/SH 24024 GB Miss Turbo Taris 21610 5 
 4 19 Schlicht, Ulrike HH/SH 21051 Cow Buster 22350 4 
 5 12 Adler, Katja HH/SH 24133 L-Carlos 23991 3 
 6 35 Wrobel, Anja HH/SH 17054 Sissy Hancock 16888 2 
 7 122 Köhler, Annika HH/SH 20520 Kira 19917 1 

Ergebnisliste: LK 4/5 B SSH Showmanship at Haltern Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren Richter 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 52 Themer,  HH/SH 22044 Loubega 23565 5 37,5 
 2 23 Fink, Natascha 90014 Warlees Maverick 22713 4 36,5 
 3 86 Grell, Fiona HH/SH 23130 Vampie 22858 3 34,5 
 4 41 Quaritsch, Luise HH/SH 23853 Don Jubal 23846 2 33,5 
 5 81 Röhr, Laura HH/SH 23487 Skip It Sunday 16126 1 33 

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 16 
 Anz. Platzierungen: 7 
 Sponsoren 1.  Gutschein über 5 Euro von Riders  Richter 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 109 Behrendt, Svenja HH/SH 23138 Dry Centerd 16903 7 66 
 2 8 Grabowski-Karbe,  HH/SH 24092 Tomte 23947 6 62,5 
 2 122 Köhler, Annika HH/SH 20520 Kira 19917 6 62,5 
 4 96 Wallich, Lutz HH/SH 23131 Jeany's Pretty Girl 9729 4 60 
 5 80 Claußen, Dörte HH/SH 20013 Porone 19441 3 59 
 6 37 Hahn, Wiebke HH/SH 21109 Skip Roseanne 90003 2 58 
 7 19 Schlicht, Ulrike HH/SH 21051 Cow Buster 22350 1 57 
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Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren Richter 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 52 Themer,  HH/SH 22044 Loubega 23565 5 
 2 102 Hartmann, Laura 90006 Dolly 90014 4 
 3 50 Zoch, Cheyenne HH/SH 18783 Miss Madisons Jewel 18116 3 
 4 86 Grell, Fiona HH/SH 23130 Vampie 22858 2 
 5 16 Lankau, Kira-Kristin HH/SH 23129 Rafiq Ibn Orashan 18095 1 

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren Richter 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 50 Zoch, Cheyenne HH/SH 18783 Miss Madisons Jewel 18116 5 
 2 16 Lankau, Kira-Kristin HH/SH 23129 Rafiq Ibn Orashan 18095 4 
 3 52 Themer,  HH/SH 22044 Loubega 23565 3 
 4 86 Grell, Fiona HH/SH 23130 Vampie 22858 2 
 5 81 Röhr, Laura HH/SH 23487 Skip It Sunday 16126 1 

Ergebnisliste: LK 5B TH Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren 1.  Gutschein 20 € Western Enterprise Richter 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 117 Serbetci, Alina 90008 Sir Arnie 22047 5 55,5 
 2 137 Bröer, Anna-Lena 90011 Sharan 90019 4 47,5 
 3 5 Ramm, Annabell HH/SH 23268 Cocky Rio Leo Star 90021 3 29,5 

Ergebnisliste: LK 5B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren Richter 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 137 Bröer, Anna-Lena 90011 Sharan 90019 5 
 2 22 Schlicht, Jana HH/SH 23892 Cow Buster 22350 4 
 3 5 Ramm, Annabell HH/SH 23268 Cocky Rio Leo Star 90021 3 
 4 40 Quaritsch, Luise HH/SH 23853 Fabius 23845 2 
 5 117 Serbetci, Alina 90008 Sir Arnie 22047 1 

Ergebnisliste: LK 5B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren 1.  Schweifschoner von Aennie`s  Richter 
 Show-Collection 

Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 22 Schlicht, Jana HH/SH 23892 Cow Buster 22350 5 
 2 40 Quaritsch, Luise HH/SH 23853 Fabius 23845 4 
 3 117 Serbetci, Alina 90008 Sir Arnie 22047 3 
 4 137 Bröer, Anna-Lena 90011 Sharan 90019 2 
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 5 5 Ramm, Annabell HH/SH 23268 Cocky Rio Leo Star 90021 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun  Qualifikationsklasse Junior Reining Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
 Sponsoren Richter 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 24 Aschitsch,  NS/H 21044 Okies Cody Jac 22115 4 64 
 2 30 Domenus, Nicole HH/SH 15608 GB Miss Turbo Taris 21610 3 61,5 
 3 39 Jaacks, Heike HH/SH 11617 TS I Need a Scotch 23558 2 60,5 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun  Qualifikationsklasse Junior Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren Richter 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 87 Wurzel, Birgit HH/SH 15593 WB Mr Magic 21778 5 68,5 
 2 66 Doert, Nina HH/SH 6719 Undeniably Deluxe 21872 4 68 
 3 24 Aschitsch,  NS/H 21044 Okies Cody Jac 22115 3 66 
 4 63 Singelmann, Svenja HH/SH 15228 For What A Feeling 21782 2 55,5 
 5 129 Wenck, Detlef HH/SH 1530 Cherokee Tuff Boy OW 90018 1 53 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A jun  Qualifikationsklasse Junior Western  Anzahl Nennungen: 7 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 87 Wurzel, Birgit HH/SH 15593 WB Mr Magic 21778 5 
 2 68 Doert, Taina HH/SH 4167 Undeniably Deluxe 21872 4 
 3 67 Doert, Nina HH/SH 6719 Ima Chocolate Chip 90008 3 
 4 30 Domenus, Nicole HH/SH 15608 GB Miss Turbo Taris 21610 2 
 5 129 Wenck, Detlef HH/SH 1530 Cherokee Tuff Boy OW 90018 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Reining Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
 Sponsoren Richter 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 48 Adomat, Sonja Marie HH/SH 20124 Camary 19569 4 67 
 2 73 Sell, Martina HH/SH 262 Codys Fancy April 90009 3 66 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior  Anzahl Nennungen: 7 
 Superhorse Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 146 Kaden, Sandra HH/SH 11133 Crotons Jetastar 7919 5 68,5 
 2 61 Struve, Angela NS/H 5724 Call Me Special Sand 9275 4 67,5 
 3 62 Groth, Amrei HH/SH 11943 MS Joe's Tiger Sam 16067 3 60,5 



EWU-Turnier: AQ C Negernbötel 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Trail Anzahl Nennungen: 14 
 Anz. Platzierungen: 6 
 Sponsoren Richter 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 124 Bock, Bianca NS/H 11548 Rocket 8107 6 70 
 2 121 Teegen, Susanne HH/SH 16467 Lukas 13187 5 69,5 
 3 61 Struve, Angela NS/H 5724 Call Me Special Sand 9275 4 68,5 
 3 147 Nölting, Julia HH/SH 17797 Heidi 18585 4 68,5 
 5 132 Klempien, Gabriele HH/SH 16364 Wilko 16060 2 65,5 
 6 31 Schnack, Sabine HH/SH 18121 Arielle 18847 1 63 
 6 138 Jaworofski, Silke HH/SH 16048 Scheijtan 14704 1 63 
 6 146 Kaden, Sandra HH/SH 11133 Crotons Jetastar 7919 1 63 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A sen  Qualifikationsklasse Senior Western  Anzahl Nennungen: 13 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 6 

 Sponsoren Richter 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 147 Nölting, Julia HH/SH 17797 Heidi 18585 6 
 2 48 Adomat, Sonja Marie HH/SH 20124 Camary 19569 5 
 3 111 Hübner, Isabel HH/SH 17043 Warlees Little Hogan 22051 4 
 4 73 Sell, Martina HH/SH 262 Codys Fancy April 90009 3 
 5 77 Stiller-Jung, Rainer HH/SH 1157 Jacky Star King 16035 2 
 6 28 Lemaire, Annett HH/SH 10696 Wee Lenas April Joke 19430 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 A  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 17 
 Horsemanship Anz. Platzierungen: 7 

 Sponsoren Richter 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 68 Doert, Taina HH/SH 4167 Undeniably Deluxe 21872 7 
 2 147 Nölting, Julia HH/SH 17797 Heidi 18585 6 
 3 124 Bock, Bianca NS/H 11548 Rocket 8107 5 
 4 29 Domenus, Nicole HH/SH 15608 Gapio von Kamerun 11782 4 
 5 36 Hahn, Maike HH/SH 16829 Skip Roseanne 90003 3 
 6 73 Sell, Martina HH/SH 262 Codys Fancy April 90009 2 
 7 31 Schnack, Sabine HH/SH 18121 Arielle 18847 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B RN Qualifikationsklasse Reining Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 
 Sponsoren Richter 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 78 Schlick, Julia HH/SH 18982 Lads Bee Cody 15335 4 68,5 
 2 89 Jeske, Mia Maria HH/SH 23117 Svannah Wind 21881 3 67,5 



EWU-Turnier: AQ C Negernbötel 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B SSH Qualifikationsklasse Showmanship   Anzahl Nennungen: 4 
 at Halter Anz. Platzierungen: 4 

 Sponsoren Richter 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 78 Schlick, Julia HH/SH 18982 Lads Bee Cody 15335 4 48 
 2 49 Petitjean, Vivien HH/SH 20524 Classic Easter 22224 3 46 
 3 46 Bartusch,  HH/SH 22164 Tom B Cody 11229 2 38 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B TH Qualifikationsklasse Trail Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren Richter 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 89 Jeske, Mia Maria HH/SH 23117 Svannah Wind 21881 5 65 
 2 88 Jeske, Mia Maria HH/SH 23117 Miss Delight 18271 4 60,5 
 3 14 Müller, Janina B/BRA 21641 Dolphin  Chex 11434 3 57 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 6 
 Horsemanship Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 46 Bartusch,  HH/SH 22164 Tom B Cody 11229 5 
 2 78 Schlick, Julia HH/SH 18982 Lads Bee Cody 15335 4 
 3 89 Jeske, Mia Maria HH/SH 23117 Svannah Wind 21881 3 
 4 76 Fricke, Christin HH/SH 20009 Kessy 20163 2 
 5 14 Müller, Janina B/BRA 21641 Dolphin  Chex 11434 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 B  Qualifikationsklasse Western  Anzahl Nennungen: 6 
 Pleasure Anz. Platzierungen: 5 

 Sponsoren Richter 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 76 Fricke, Christin HH/SH 20009 Kessy 20163 5 
 2 49 Petitjean, Vivien HH/SH 20524 Classic Easter 22224 4 
 3 78 Schlick, Julia HH/SH 18982 Lads Bee Cody 15335 3 
 4 14 Müller, Janina B/BRA 21641 Dolphin  Chex 11434 2 
 5 46 Bartusch,  HH/SH 22164 Tom B Cody 11229 1 

Ergebnisliste: Q LK 2/1 WR Qualifikationsklasse Western Riding Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren Richter 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 61 Struve, Angela NS/H 5724 Call Me Special Sand 9275 5 66,5 
 2 146 Kaden, Sandra HH/SH 11133 Crotons Jetastar 7919 4 66,5 
 3 73 Sell, Martina HH/SH 262 Codys Fancy April 90009 3 63 



EWU-Turnier: AQ C Negernbötel 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren 1.  5€ Gutschein Riders Paradise Richter 
 2.  10% Rabattkarte Rider`s Paradise 
 3.  10% Rabattkarte Rider`s Paradise 
 4.  10% Rabattkarte Rider`s Paradise 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 75 Baatz, Christopher 90003 Happy Lilli Express 21148 
 2 94 Wrobel, Julia 90012 Sissy Hancock 16888 
 3 15 Markos, Sophia 90001 Feluc 90001 
 4 107 Möller, Ayleen 90007 Gapio von Kamerun 11782 
 5 98 Fischer, Dennis HH/SH 24089 Strolch 90011 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 
 Sponsoren 1.  Schweifschoner von Aennie`s  Richter 
 Show-Collection 
 2.  2. 5 € Gutschein von Rider`s Paradise 
 3.  10% Rabattkarte von Rider`s Paradise 
 4.  10% Rabattkarte von Rider`s Paradise 
 5.  10% Rabattkarte von Rider`s Paradise 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 15 Markos, Sophia 90001 Feluc 90001 
 2 75 Baatz, Christopher 90003 Happy Lilli Express 21148 
 3 38 Hansen, Christin 90002 Skip Roseanne 90003 
 4 94 Wrobel, Julia 90012 Sissy Hancock 16888 
 5 107 Möller, Ayleen 90007 Gapio von Kamerun 11782 

Ergebnisliste: Sonderprüfung Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 3 
 Anz. Platzierungen: 
 Sponsoren Richter 
Platz Start-Nr. Reiter LV. Reiter-Nr. Pferd Pferd-Nr. Punkte Score 
 1 38 Hansen, Christin 90002 Skip Roseanne 90003 
 2 15 Markos, Sophia 90001 Feluc 90001 
 
 
AAC  LK 5A -- 

 LK 5B Anna-Lena Bröer, Sharan 

 LK 4A Sandra Günther, CH Sierras Masie 

 LK 4B Hauke-Christoph Themer, Loubega 

 LK 3A Magdalena Engelke, Abay 

 LK 3B Lina Jeske, Svannah Wind 

 LK 2A Sandra Maack, Rafiq Ibn Orashan 

 LK 2B Vivien Petitjean, Classic Easter 

 LK 1A Amrei Groth, MS Joe`s Tiger Sam 

 LK 1B Julia Schlick, Lads Bee Cody 

 


